
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 14475-2015 z dnia 2015-02-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy rur i osprzętu sanitarnego zwanych w

dalszej części asortymentem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz jego szacunkowe ilości zawiera...

Termin składania ofert: 2015-02-11

Warszawa: Dostawy materiałów sanitarnych

Numer ogłoszenia: 36557 - 2015; data zamieszczenia:  16.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 14475 -

2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów sanitarnych.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego)

dostawy rur i osprzętu sanitarnego zwanych w dalszej części asortymentem. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz

jego szacunkowe ilości zawiera dokumentacja przetargowa zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. 3.

Zamawiający wymaga, aby zaoferowany asortyment posiadał: - Deklaracje Zgodności (producenta lub wprowadzającego na

rynek UE) z normami europejskimi, - Atesty PZH, - Aprobaty techniczne. 4. Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać

asortyment do Magazynu KSP przy ul. Karolkowej 46 w Warszawie oraz rozładunku do miejsca wskazanego przez

Zamawiającego. 5. Termin dostawy nie dłuŜej niŜ 5 dni roboczych. 6. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić co najmniej 12

miesięcznej gwarancji na dostarczany asortyment liczonej od dnia podpisania bez uwag protokołu odbioru, jednakŜe nie krótszej

niŜ gwarancja producenta. Wykonawca będzie odpowiadał z tytułu rękojmi za wady asortymentu w okresie 12 miesięcy licząc od

dnia podpisania bez uwag protokołu odbioru..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 44.16.30.00-0, 44.16.31.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie



Część NR: 1   Nazwa:  Systemy instalacyjne z polipropylenu

Część NR: 2   Nazwa:  Rury i kształtki stalowe

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowe SEA Paweł Bronikowski, ul. Norbertańska 3, 09-402 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28419,29 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  25753,05

Oferta z najni Ŝszą ceną: 25753,05 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 29453,13

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bauservice Sp. z o.o., ul. Albatrosów 10, 02-806 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28987,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  25904,59

Oferta z najni Ŝszą ceną: 25904,59 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 38526,10

Waluta:  PLN.


